
1 
 Istituto Comprensivo “Alessandro Stradella” Via Roma 71 – 01036 – NEPI (VT) 

CF: 90056760565 – CM: VTIC81400X 
vtic81400x@Istruzione.it – vtic81400x@pec.istruzione.it 0761/556092 

http://www.icnepistradella.edu.it/ 

 
 

   

 
 

 Nepi, 30.04.2025 

 
 

➢ Al D.S.G.A. 

➢ Ai genitori e agli alunni partecipanti ai corsi di  

“Matematica e Robotica 1 e 2”   

dell’I.C. “A. Stradella” di Nepi 

➢ Al sito web 

 

 
 
OGGETTO: comunicazione calendario ultimi incontri corsi “Matematica e Robotica 1 e 2” 

 

Si comunica il calendario degli ultimi incontri per i corsi di “Matematica e Robotica 1 e 2”. 

 

CORSO DATE ORARIO SEDE 

Matematica e Robotica 1 

06/05/2025 

08/05/2025 

15/05/2025 

14:30-16:30 

14:30-16:30 

14:30-16:30 

Sede centrale 

Matematica e Robotica 2 

06/05/2025 

07/05/2025 

13/05/2025 

16:30-18:30 

14:30-16:30 

16:30-18:30 

Sede centrale 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 prof. Michele Lillo 
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