## ISTITUTO COMPRENSIVO "Alessandro Stradella"

Nepi (VT)

vtic81400x@istruzione.it - vtic81400x@pec.istruzione.it http://www.icnepistradella.edu.it/ 0761/556092



Nepi, 30.04.2025

> Al D.S.G.A.

Ai genitori e agli alunni partecipanti ai corsi di "Matematica e Robotica 1 e 2" dell'I.C. "A. Stradella" di Nepi

Al sito web

OGGETTO: comunicazione calendario ultimi incontri corsi "Matematica e Robotica 1 e 2"

Si comunica il calendario degli ultimi incontri per i corsi di "Matematica e Robotica 1 e 2".

CORSO	DATE	ORARIO	SEDE
Matematica e Robotica 1	06/05/2025	14:30-16:30	
	08/05/2025	14:30-16:30	Sede centrale
	15/05/2025	14:30-16:30	
Matematica e Robotica 2	06/05/2025	16:30-18:30	
	07/05/2025	14:30-16:30	Sede centrale
	13/05/2025	16:30-18:30	

IL DIRIGENTE SCOLASTICO **prof. Michele Lillo**